
Servicio de Información

1

BOLETIN OFICIAL Nº 33.867
10 de agosto de 2018

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Decreto 1057/2018

DECTO-2018-1057-APN-PTE - Desígnase Secretario de Políticas Universitarias.

Ciudad de Buenos Aires, 15/11/2018

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1º.- Desígnase, a partir del 1° de noviembre de 2018, en el cargo de SECRETARIO DE POLÍTICAS
UNIVERSITARIAS del MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGÍA, al Licenciado
Pablo Matías DOMENICHINI (D.N.I. N° 29.116.234).

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y
archívese. MACRI - Alejandro Finocchiaro


